
MEDENİYETLER İTTİFAKININ İKİNCİ FORUMU İSTANBUL’DA 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

Türkiye ve İspanya'nın öncülük ettiği medeniyetler ittifakı zirvesinin ikinci forumu İstanbul'da 
gerçekleştirildi. 

2008 yılında İspanya'nın başkenti Madrid'de başlatılan girişim, kültürlerarası anlayışı geliştirmeyi 
amaçlayan en büyük uluslararası hareket olarak tanımlanıyor. 

Yapılan zirveye Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ile İspanya Başbakanı Jose Luis Zapatero 
katıldılar. 

Kültürler arasında sağlam bir etkileşim kurmayı, güven ve uzlaşmayı güçlendirmeyi amaçlayan 
Forum, dünya liderleri, uluslararası kuruluş başkanları, şirketler, medya, sivil toplum ve gençlik  

 

örgütlerinden oluşan güçlü bir ağı bir araya getirdi.Bu bağlamda, foruma, Başbakan Recep Tayyip 
Erdoğan, İspanya Başbakanı Jose Luis Zapatero, Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Ban Ki-Moon 
ve birçok üst düzey lider katıldı.  

Dolmabahçe'de Medeniyetler İttifakı Bakanlar Toplantısı 

Medeniyetler ittifakı bakanlar toplantısı ise İstanbul Dolmabahçe'deki Başbakanlık ofisinde 
gerçekleştirildi. 

Zapatero, sürdürebilir kalkınma ve iklim değişikliği ile mücadelenin de G20’nin kararları arasında 
olduğunu belirtti.   

Bakanlar toplantısına, Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış ile İspanya'nın Avrupa Birliği 
ilişkilerinden sorumlu Devlet Bakanı Diego Lopez Garrido katıldılar. 



Erdoğan ile Zapetero Biraraya Geldi 

 
İki bakanın görüşmesinin ardından Başbakan Recep 
Tayyip Erdoğan ile İspanya Başbakanı Jose Luis 
Zapatero, hükümetler arası zirvede bir araya geldiler. 

Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Ban Ki-Moon, 
ekonomik ve finansal çalkantının, toplumların 
dokusuna zarar verdiğini yoksulluğun, açlığın “öteki”’yi 
yarattığını belirtmiştir.  

Farklılıkları bir araya getirmenin barışı koruyacağını, ekonomimizi güçlendireceğini ve yatırımcılar 
için istikrarlı bir ortam yaratacağını belirten BM Genel Sekreteri, bugün küreselleşmiş dünyadaki iş 
dünyasının, çok kültürlü bir ortamda rekabet edebilir olması gerektiğinin bilindiğini belirtmiştir.  

Toplantıda, ittifak kapsamında harcanan çabaların, problemleri önlemenin ötesinde çözümler 
geliştirmeye yönelik olduğunu belirtilmiştir.  


